

## پیشخوان

تصویب بخش‌هایی از بودجه ۹۶

هیات‌وزیران در جلسه‌ای به ریاست‌حجت‌الاسلام‌حسن روحانی، بررسی ضوابط اجرایی بودجه سال ۱۳۹۶ را در دستور کار خود قرار داد و بخش‌هایی از آن را تصویب کرد. به گزارش ایرنا، به موجب این ضوابط، دستگاه‌های اجرایی ملی و استانی موظفند عملکرد قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور را مطابق نظام جامع نظارت که سازمان برنامه و بودجه ابلاغ می‌کند، به سازمان ارایه کنند.همچنین دستگاه‌های اجرایی مجازند علاوه بر پرداخت هزینه‌های مربوط به‌امور، قرآنی، پایگاه‌های مقاومت بسیج و فعالیت‌های دینی، فرهنگی و ورزشی و بهبود و ارتقای دانش و سلامت کارکنان، نسبت به پرداخت هزینه‌های مربوط به اجرای آیین نامه ترویج و توسعه فرهنگ نماز اقدام کنند. هیات‌وزیران همچنین صندوق بازنشستگی کشوری را موظف کرد نسبت به پرداخت کمک هزینه عائله مندی، اولاد و عیدی برای بازنشستگان دستگاه‌های اجرایی که هزینه‌های مذکور توسط سازمان از اعتبارات هزینه‌ای آنها قبلاً کسر شده، اقدام نماید.سایر هزینه‌های مربوط به بازنشستگان از قبیل کمک هزینه از دواج، کمک هزینه فوت، حق بیمه عمر و حوادث توسط دستگاه‌های اجرایی بفریط پرداخت می‌شود.براساس ماده دیگری از ضوابط اجرایی بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور، به دستگاه‌های اجرایی و موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی اجازه داده شد یک‌درصد از اعتبارات مندرج در قانون را به منظور استقرار سیستم مدیریت سبز هزینه کنند.

**حاجی رییس شورای**

**ستاد انتخاباتی اصلاح طلبان**

با پیشنهاد مرعشی مرتضی حاجی‌رییس شورای سادات‌انتخاباتی اصلاح طلبان تهران شد. به گزارش ایسنا، با پیشنهاد سید حسین مرعشی و تأیید هیئت‌رییسه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان، مرتضی حاجی رییس شورای سادات‌انتخاباتی اصلاح طلبان تهران شد.پیش از این در اولین جلسه شورای سادات تهران حسین مرعشی با اکثریت آرا به عنوان رئیس ستاد تهران انتخاب شده بود.

**احتمال تغییر در جلسات مجلس**

سختگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی از احتمال تغییر در نحوه تشکیل جلسات مجلس خبر داد و گفت: مقرر شد نمایندگان پیشنهادت خود را در مورد نحوه تشکیل جلسات مجلس ظرف ۱۰ روز آینده به هیات ریسه مجلس اعلام کنند. به گزارش ایرنا، بهروز نعمتی با اشاره به جلسه غیر علنی مجلس گفت: در این جلسه جمعی از نمایندگان مجلس و همچنین اعضای هیات ریسه پیشنهاد داشتند که نحوه تشکیل جلسات مجلس ظرف ۱۰ روز آینده در این اساس ممکن است تعداد جلسات غیر علنی مجلس شورای اسلامی با حضور وزرا افزایش یابد یا این که ممکن است تعداد روزهای جلسات علنی مجلس کاهش یافزایش یابد.نعمتی اظهار داشت: نظر نهایی در این مورد پس از دریافت پیشنهاد نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از ۱۰ روز اعلام می‌شود.این عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هیات ریسه مجلس و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با توجه به همد سال، موارد ۲۰ گانه‌ای را در مورد اولویت‌های کشور در حوزه‌های اقتصاد، مسائل اجتماعی و فرهنگی استخراج کردند که این موارد در جلسه غیر علنی امروز مجلس بررسی شدوی یادآور شد:بحران آب و بحران صندوق‌های بازنشستگی کشور که‌امروز تصویب روشنی از وضعیت این صندوق‌ها وجود ندارد، در جلسه غیر علنی به بحث گذاره شد.

**حمایت ۲۳۵ نماینده از نامگذاری سال ۹۶**

۲۳۵ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن حمایت از فرامین رهبر معظم انقلاب در نامگذاری سال ۱۳۹۶ «سال «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» ، همگام با سایر مسئولان و خدمتگزاران نظام حمایت عملی و همه جانبه خویش را برای رفع موانع قانونی در پشتیبانی از کسب و کار و تولید داخلی ونظارت صحیح و موثر بر اجرای منویات معظم له اعلام کردند. به گزارش ایرنا، در بخشی از این بیانیه‌آمده است: رهبر معظم انقلاب با هوشمندی و آگاهی به مسئولیت جاری کشور و اطلاع از دغدغه‌ها و نگرانی‌های آحاد ملت هدایت این کشور را بر عهده داشته و به دور از هر گونه حواسی، آنچه مهم‌ترین مسایل روز جامعه ایرانی است، سال ۱۳۹۶ را به عنوان سال اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال نام گذاری فرمودند. بی تردید وضعیت موجود و تلاوم بحران، بیکاری و ر کود تولیدها و فقدان تحر ک مثبت و نا کافی یا وجود تقاضای فرآینده برای ورود به بازار کار به ویژه نسل جوان تحصیلکرده ضرورت اهتمام جدی و تسریع نظام مند در ایجاد فرصت‌های نوین اشتغال را با حمایت‌از صنعت و تولید داخلی برای تمامی خدمتگزاران و کارگزاران نظام اسلامی به یک وظیفه و تکلیف مبدل کرده است که می‌بایست تمامی توان، توجه و اهتمام خویش را صرفو آن سازند.

**حمایت اصلاح طلبان با وحدت از روحانی**



نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که اصلاح طلبان با وحدت و اتفاق نظر از آقای روحانی حمایت می‌کنند، گفت: اختلاف و تفرقه در میان اصولگرایان از بین برفته و ما

به آنان توصیه می‌کنیم اختلاف را کنار بگذارند و از یک‌نامزد واحد حمایت کنند.

الیاس حضرتی در گفت و گویا ایرنا افزود: البته همچنان این بحث تمام نشده که اصلاح طلبان یک نامزد پشتیبان و همراه در کنار آقای روحانی معرفی کنند. ولی اگر یک نامزد پشتیبان اصلاح طلب نیز در کنار آقای روحانی مطرح شود وی در نهایت ضمن کمک به ففضای انتخابات به نفع آقای روحانی کنار می‌رود.

**با حامیان ترور یست‌ها مقابله شود**



دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: جنایت‌های وحشیانه گروه‌های تروریستی علیه شهروندان بی گناه نشان می‌دهد که مقابله موثر و همه جانبه‌ای عناصر ضدبشری، خاستگاه فکری و حامیان آنها باید در صدر اولویت‌های امنیتی جامعه بین‌المللی قرار بگیرد.علی شمخانی با ارسال پیامی به نیکنالی پاتروشف دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه با اشاره به همکاری راهبردی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در مبارزه با جریان تروریسم؛ بر تلاوم و تقویت این روند تأکید کرد و ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی بمب گذاری در متروی سنت پترزبورگ، جان باختن و مجروح شدن جمعی از مردم بی‌گناه این کشور را تسلیت گفت.

**وزیر اطلاعات از مخالفت دولت با دستگیری‌های اخیر خبر داد؛**

# مدیران گروه‌های تلگرامی باید آزاد شوند

رتیسه اقدام شود.

■ **مسدود شدن کانال‌های تلگرامی حامی دولت**

همچنین نماینده مردم اردبیل، نمین و نیر و سرعین در مجلس از بسته شدن بسیاری از کانال‌های تلگرامی حامی دولت انتقاد کرد.محمد فیضی در تذکری با تأکید بر ضرورت کنترل فضای مجازی و رسانه‌ای افزود: در این زمینه عادلانه عمل نمی‌شود به گونه‌ای که بسیاری از کانال‌ها دروغ‌ها و تهمت‌های زیادی در رئیس جمهور منتخب مردم را می‌دارند در حالی که بسیاری از کانال‌های تلگرامی حامی دولت بسته شده‌است و برخی از مدیران آن بازداشت شده‌اند. چرا مسئولان مربوطه جهت تئویر افکار عمومی اقدامی انجام نمی‌دهند.

■ **واکنشهای ادامه‌دار**

اگر چه در گذشته نیز تعدادی از نمایندگان مجلس نسبت به این بازداشتها اعتراض کردند و خواستار اعلام دلایل شدند، امام‌محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید و عضو مجمع تشخیص صملاحت نظام نیز هم‌زمان با تذکر کتبی ۵ نماینده مجلس شورای اسلامی به وزیر اطلاعات، نسبت به این بازداشت‌ها انتقاد کرد. عارف خواستار همراهی بیشتر نهادهای امنیتی با مردم شد و با تأکید بر درک دقیق مردم از شرایط کشور، منطقه و اولویت‌های نظام، به ایلنا گفت: انتظار داریم با سعه صدر بیشتری برخورد شود و حتی اگر خطایی رخ داده، به این افراد تذکر داده‌شود. رئیس شوراییاملی سیاست گذاری اصلاح طلبان همچنین خاطر نشان کرد: انتظار ما از قوقضائیه نهادهی ذیربط نیز این است که به سرعت این مسائل را جمع کنند و مشکلات را حل کنند که به فضای مجازی و همچنین اوضاع سیاسی کشور آسیبی نرسد.

اکنون به نظر می‌رسد که فشارهای بیش از اندازه شده و لازم است تا هر چه سریعتر نسبت به این اعتراضها پاسخ داده شود تا میادا این اعتراضها که گسترش شدید رسانه‌ای داشته‌و از سوی بسیاری از چهره‌ها و شخصیتها مطرح شده، به‌انگیزه‌ای در دست رسانه‌های معاند تبدیل شود تا به تخریب نظام بپردازند. هر چند که اکنون نیز از این حربه استفاده‌های بسیاری شده و با روشهای گوناگون و ادبیات متفاوت، لب به انتقاد گشوده‌اند. به نظر می‌رسد وقتی وزیر اطلاعات دولت جمهور اسلامی ایران به صراحت اعلام می‌کند که مخالف این بازداشتهاست، زمان آن فرا رسیده که یک مقام آگاه به صورت رسمی و با دلایل محکم پاسخ ذلایل این بازداشتها را بدهد.

دستگیری‌هاست و معتقد است باید این مساله به صورت

مسالمت آمیز حل شود و مدیران کانال‌های تلگرامی آزاد شوند.

وی درباره تهدید داعش علیه کشور ما تصریح کرد: این مجموعه تروریستی که دارد مقرر خود را در موصل از دست می‌دهد به فکر گرفتن ایران افتاده است؟

■ **طرح سوال از چهار وزیر**

اما مجلس شورای اسلامی نیز نسبت به این مساله بی تفاوت نماند و تصمیم گرفت نسبت به این دستگیری‌ها واکنش نشان دهد.به نوعی که عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی از امضای طرح سوال از چهار وزیر دولت در خصوص بازداشت ۱۲ مدیر کانال‌های تلگرامی خبر داد و تأکید کرد: این سوال تا اکنون از سوی بیش از ۳۰ نفر از نمایندگان به‌امضا رسیده و همچنان تعداد این امضاها در حال افزایش است.

قاسم میرزایی نیکو در گفت‌وگو با خبر نگار ایلنا، با اشاره به تهیه سوال از چهار وزیر دولت در مورد بازداشت ۱۲ مدیر

## مجید انصاری: بیان خدمات دولت وظیفه‌ای ملی است

منش خویش بر این موضوع تأکید داشتند که نظام بدون حضور، رای و پشتیبانی مردم موضوعیت ندارد. معاون حقوقی رییس جمهور با تأکید بر اهمیت حضور پرشور و حداکثری مردم در صحنه انتخابات گفت: بی‌تردید هر اقدامی در جهت دلسر د کردن مردم و کاهش مشارکت آنان در انتخابات، غیرقانونی و خلاف اخلاق است و با کمال تاسف امروز عده‌ای علی‌رغم ادعای دفاع از نظام، رفتاری دارند که در حقیقت عمل به توصیه‌های رسانه‌های صهیونیستی و بیگانه‌است. انصاری گفت: بدون شک اگر مردم از کارآمدی نظام مایوس شوند، بستر برای القای شبهات دشمنان و زمینه سازی برای تحقق خواسته‌های نامشروع آنان فراهم می‌شود. وی وعایت‌اصول‌باپسته حاکم بر انتخابات را مورد تأکید قرار داد و گفت: همه باید بدنبال تشویق مردم به شرکت گسترده در انتخابات بوده و از نقش آفرینی احزاب و گروه‌ها و تشکلهای مدنی حمایت کرده و به سمت نهادهین کردن تشکل‌های قانونی توسعه و گسترش آنها حرکت کنیم و در این عرصه نیز وزارت کشور نقش مهمی بر عهده دارد. معاون حقوقی رییس جمهور همچنین توجه به بیت‌المال و عدم استفاده از امکانات عمومی برای تبلیغات را مورد تأکید قرار داد و گفت: صدا و سیما باید نهایت عدالت، انصاف و بی طرفی را رعایت کند. وی تصریح کرد: هیچ حق الناسی در کشور بالاتر از حق رای و آزادی مردم نیست و مخدوش کردن حق، حق به هر صورتی و از طرف هر فردی، گناهی نابخشوندی و اقدامی خلاف قانون است.

معاون حقوقی رییس جمهور با تأکید بر اینکه آرایه تصویر ناتوان و ضعیف از کشور بی تردید حرکتی ضد انقلابی است، بیان خدمات دولت را از یک وظیفه ملی دانست و گفت: امیدوارم در فرصت انتخابات گومه‌ای از این خدمات برای مردم بیان شود. متأسفانه به دلیل ناهم‌پارئی رسانه‌ای ایجاد مختلف و گسترده خدمات دولت به اطلاع مردم نرسیده است و باید با اتخاذ روش‌های مناسب کاستی‌های موجود جبران شود. به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام مجید انصاری تالاشی برای حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رای و رعایت قانون و قانونگرایی را در صحنه انتخابات مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: مجموعه فرآیند انتخابات از سوی همه طرفین باید احترام به قانون باشد و دستگاه قضایی بایستی با تخلفات آشکار انتخاباتی مقابله بر خورد کند. وی به حساسیت و اهمیت سال ۱۳۹۶ اشاره کرد و گفت: در اولین اسامال و انتخابات آینده است، دولت برنده‌های مختلف در این خصوص تدارک دیده‌است از این رو همه مسئولین پویژه استانداران و فرمانداران مسئولیت سنگینی در این زمینه بر عهده دارند تا با تدابیر اتخاذ شده به سمت اهداف تعیین شده از سوی ملت‌پیش بریم. انصاری با اشاره به اینکه ایلتنا، نظام از ابتدای شکل‌گیری بر آراء و نظر مردم استوار بوده است، اظهار داشت: امام راحل با رفتار و

رئیس مجلس شورای اسلامی:

### امنیت پایدار ز زمینه‌ساز حضور سرمایه گذاران



برای سرمایه‌گذاری و تعاملات اقتصادی در جمهوری اسلامی فراهم می‌کند از طرفی دیگر قطعا باید سطح روابط تجاری دو کشور به ویژه بعد از رفع تحریم‌ها تقویت شود.بر امروز زمینه برای گسترش تعاملات فراهم‌است. لاریجانی لازمه توسعه روابط اقتصادی میان کشورها را تسهیل و بهبود روابط بانکی دانست و گفت: قطعا تجاری برای فعالیت اقتصادی میان دو کشور نیازمند بهبود روابط بانکی هستند البته برخی کشورها ی اروپایی از جمله فرانسه، آلمان و ایتالیا از فرصت کنونی به خوبی استفاده کرده‌اند اما گاهی آمریکایی‌ها با فشارهای سیاسی به دنبال ترساندن بانک‌ها هستند که این هم از فریبکاری آنهاست تا باین اقدامات شرکت‌های خود را برای انعقاد قرارداد معرفی کنند. رئیس‌رئیس قوه مقننه ادامه‌داد: در شرایط کنونی ظرفیت‌ها و زمینه‌های بسیار خوبی برای سرمایه‌گذاری در ایران وجود دارد که کشور سنگاپور وشرکت‌ها و تجاران این کشور می‌توانند این مسائل به خوبی استفاده کنند البته به نظر من ورود مذاکرات میان مسئولان نیز انجام شده است.

## عودت پینج هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به خزانه

اظهار داشت: از طرفی به نقل از 'حاجی دلگانی' نماینده مردم شامین شهر در مجلس در رسانه‌ها اعلام شده که 'عادل آذر' رئیس دیوان محاسبات در مقابل میزان حقوق خود و معامات نشان سکوت کرده و همچنین مطرح شده گزارش دیوان محاسبات قانع کننده نبوده که این موضوعات صحیح نیست. شجاعی افزود: در دیدار نوروزی با نمایندگان عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس سنوالاتی درباره حقوق‌های نجومی مطرح شد که پاسخ‌های ارائه شده به جز گزارش‌های رسمی دیوان محاسبات است که قبلا به رئیس مجلس کمیسیون‌های ذیربط ارائه شده است. دادستان دیوان محاسبات کشور یادآور شد: دکتر لاریجانی در دیدار نوروزی مسئولان دیوان محاسبات از اقدامات این دیوان در زمینه رسیدگی به حقوق‌های نجومی و ارائه گزارش فرعی بودجه تقدیر کردند. بنابراین 'حاجی دلگانی' نظر شخصی خود را در خصوص عملکرد دیوان محاسبات مطرح کرده است. شجاعی ادامه داد: دیوان محاسبات گزارش رسمی و کامل در روز گذشته به اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ارائه کرده‌است به دلیل اینکه رای گیری در رابطه با صحبت‌های مطرح شده در خصوص بازگشت حقوق‌های نجومی و گزارش دیوان در جلسه کمیسیون انجام‌نشد و حتی استصواب می‌شود حدود ۹۰ درصد از نمایندگان حاضر در جلسه ووزارت کشور کمیسیون برنامه و بودجه از اقدامات دیوان محاسبات در خصوص رسیدگی موضوع حقوق‌های غیرمتعارف رضایت داشتند.



شهرداری باغستان

**شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه مکانیزه کردن دوپل عابر پیاده**

**در شهر باغستان با اعتبارات استانی از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله**

**از اشخاص حقوقی واجد شرایط دارای حداقل رتبه ۵ صلاحیت پیمانکاران در زمینه تاسیسات وابنیه از سازمان برنامه**

**و بودجه جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.**

**۱- شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات مختار می باشد.**

**۲- تاریخ توزیع اسناد: از تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۷ تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۷ (روز یکشنبه) مهلت دریافت**

**اسناد و تحویل به دبیرخانه شهرداری می باشد.**

**۳- مبلغ قرارداد تاسقف ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال**

**۴- سپرده شرکت در تجدید مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰ ریال**

**۵- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**

**۶- مشروح جزئیات شرایط تجدید مناقصه در اسناد مندرج است.**

**۷- هزینه چاپ سه نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد.**

**۸- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۸**

**۹- محل دریافت اسناد: شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلی**

**شهرداری باغستان -امور قرار دادها تلفن ۰۰۶-۶۵۲۳۸۰۲۱- سایت شهرداری baghestan.ir**

**سید محمد میرزمانی، شهردار باغستان**